
Id: AWLSZ-IPHFC-ZMDIB-BPMRR-HVPAS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 211/XLV/2010
RADY GMINY OPATÓW

z dnia 28 maja 2010 r.

w sprawie: współdziałania z Gminą Częstochowa w zakresie zadań własnych gminy na rzecz dzieci 
niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12, art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 
z póź. zm.) w związku z art. 17 ust.2 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. (jt. Dz. U Nr 175 
poz. 1362 z 2009r. z póź. zm.) Rada Gminy Opatów uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Opatów do zawarcia porozumienia z Prezydentem Częstochowy 
określającego zasady wspólnego korzystania z Centrum Pomocy Dziecku Niepełnosprawnemu w Częstochowie ul. 
Jasnogórska 36. 

§ 2. Porozumienie określi zasady korzystania z placówki przez osoby niepełnosprawne z terenu Gminy Opatów 
oraz zasady uczestniczenia w kosztach prowadzenia i utrzymania placówki przez Gminę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

mgr inż. Witold Łacny


